HỘI LHTN VIỆT NAM TP. HỒ CHÍ MINH
ỦY BAN HỘI QUẬN 12
***
Số: 99/TB-UBH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày 28 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v huy động lực lượng tham dự Lễ khai mạc và Vòng loại Hội thi quản trò giỏi “Tôi và đồng đội” lần 5 – Năm 2018
-------
	Căn cứ Kế hoạch số 10/KHLT-HLHTN-NVHTN ngày 31/10/2018 của Ban thư ký Hội LHTN Việt Nam Thành phố về tổ chức Hội thi quản trò giỏi “Tôi và đồng đội” lần 5 - năm 2018; Hội LHTN Việt Nam Quận 12 thông báo huy động hội viên, thanh niên tham gia Lễ khai mạc và Vòng loại Hội thi, cụ thể như sau:
1. Đối tượng: Hội viên, thanh niên trên địa bàn quận 12
2. Thời gian:  07g30 ngày 01/12/2018 (thứ bảy)
4. Địa điểm: Nhà Văn hóa Thanh niên
(Số 04 Phạm Ngọc Thạch, phường Bến Nghé, Quận 1)
5. Đồng phục: Áo Hội LHTN Việt Nam hoặc áo các chiến dịch tình nguyện.
6. Huy động lực lượng: 01 hội viên, thanh niên/cở sở Hội.
+Phân công anh Đỗ Văn Đức – Cán bộ Quận Hội, số điện thoại 032.527.1234 – phụ trách điểm danh lực lượng.
*Lưu ý: Mặc áo Hội LHTN Việt Nam, có mặt đúng giờ, tham gia xuyên suốt hoạt động.
Đề nghị các cơ sở Hội 11 phường nghiêm túc thực hiện theo Thông báo.
		Nơi nhận:
- Các cơ sở Hội;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN HỘI QUẬN
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack](Đã Ký)

Lê Thành Đạt

1